

WYBRANE DANE FINANSOWE 1Q2023

Dane skonsolidowane:

Lp.	Wyszczególnienie	w tys. PLN		w tys. EUR	
		Okres 3 miesiące zakończony 31.03.2023	Okres 3 miesiące zakończony 31.03.2022	Okres 3 miesiące zakończony 31.03.2023	Okres 3 miesiące zakończony 31.03.2022
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	182 736	179 029	38 876	38 524
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-3 266	1 017	-695	219
3	Zysk (strata) brutto	-6 203	19	-1 320	4
4	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	-4 926	16	-1 048	3
5	Zysk (strata) netto	-4 926	16	-1 048	3
6	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-12 207	-61 540	-2 597	-13 242
7	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-4 232	-10 055	-900	-2 164
8	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	33 046	14 254	7 030	3 067
9	Przepływy pieniężne netto, razem	16 607	-57 341	3 533	-12 339
10	Aktywa razem	677 868	618 019	144 983	131 777
11	Kapitały własne ogółem	305 999	310 925	65 447	66 297
12	Zobowiązania długoterminowe	92 878	51 175	19 865	10 912
13	Zobowiązania krótkoterminowe	278 991	255 919	59 671	54 568
14	Kapitał zakładowy	1 101	1 101	235	235
15	Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	54 512 759	50 358 082	54 512 759	50 358 082
16	Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	-0,09	0,00	-0,02	0,00

Dane porównywalne z wierszy od 10 do 14 są danymi ze sprawozdań skonsolidowanego i jednostkowego sporządzonego na dzień 31.12.2022 r.

Dane jednostkowe:

Lp.	Wyszczególnienie	w tys. PLN		w tys. EUR	
		Okres 3 miesiące zakończony 31.03.2023	Okres 3 miesiące zakończony 31.03.2022	Okres 3 miesiące zakończony 31.03.2023	Okres 3 miesiące zakończony 31.03.2022
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	182 683	178 699	38 865	38 453
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-2 929	1 077	-623	232
3	Zysk (strata) brutto	-5 717	195	-1 216	42
4	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	-4 431	204	-943	44
5	Zysk (strata) netto	-4 431	204	-943	44
6	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	50 095	-59 632	10 657	-12 832
7	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-15 909	-12 540	-3 385	-2 698
8	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-20 337	14 254	-4 327	3 067
9	Przepływy pieniężne netto, razem	13 849	-57 918	2 946	-12 463
10	Aktywa razem	611 879	605 059	130 869	129 013
11	Kapitały własne ogółem	316 820	321 251	67 762	68 498
12	Zobowiązania długoterminowe	29 015	29 035	6 206	6 191
13	Zobowiązania krótkoterminowe	266 044	254 773	56 902	54 324
14	Kapitał zakładowy	1 101	1 101	235	235
15	Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	54 512 759	55 030 000	54 512 759	55 030 000
16	Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	-0,08	0,00	-0,02	0,00

Dane porównywalne z wierszy od 10 do 14 są danymi ze sprawozdań skonsolidowanego i jednostkowego sporządzonego na dzień 31.12.2022 r.